MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 011/2015 – CS-PRONAT/PRPPG
Boa Vista-RR, 27 de julho de 2015.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados a homologação das inscrições dos
candidatos ao Curso de Mestrado em Recursos Naturais da Universidade
Federal de Roraima para o ano de 2015, conforme o Edital no 06/2015 -
PRONAT-PRPPG:

Candidato

Andressa Raquel Stroshen Sganzerla

Ana Maria Lopes da Nobrega

Antônio Carlos Rabelo Nascimento

Angélica Guedelha de Lima

Claudiane Sousa Ferreira

Cleidiane Gomes de Souza

Ciclene Haylla Silva

Cristiane Soares de Castro

Debora Strucker

Djenane de Lima Tomé

Edineide Alexandre de Souza

Elan Gomes Ferreira

Elizabeth da Silva Ribeiro

Érico Veríssimo Assunção de Carvalho

Ezequias Souza Queiroz

Francisco Rodrigues

Francynny Cristiny Messa dos Santos

Gabriela Nascimento Peixoto

Gabriel Carvalho Gomes

Gisely da Silva Costa

Graciele Ribeiro de Moraes

Hellon Roger Gilvan Schuertz Alves

Helio Guedelha de Lima

Isaac Moura dos Santos

Iolanda do Nascimento Araújo Rocha

João Marx Gomes Salgado

João Ramiro Damasceno Neto

Jocivania da Silva Oliveira

Jordânia Sampaio Costa

Joselmar Pedroso da Silva

Ketlen Cristiany B. de Souza

Keila Paula Ferreira de Souza Lima

Lausson José Magalhães Carvalho

Márcio Baraúna Bento

Maurício Pimentel de Andrade

Mirele Lopes Bezerra

Paula Amantino

Pollyana Fontinelle Vilela

Shirlene Consolata de Souza Campos

Suelen Santos Bezerra

Thalita Souza de Lima

Valdemar Tiburtino Leite Filho

Yanne Cristhine Castro Pereira

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão